[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2017
 № 34
станица Нижнебаканская

О признании утратившими силу отдельных правовых актов администрации Нижнебаканского сельского поселения
Крымского района

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, в целях приведения нормативных правовых актов Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района:
- постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 10 января 2008 года № 1 «О поселенческом штабе по взаимодействию в области участия  граждан в обеспечении охраны общественного порядка на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района»;

- постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 09 ноября 2016 года № 314 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 10.01.2008 года № 1 «О поселенческом штабе по взаимодействию в области участия  граждан в обеспечении охраны общественного порядка на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района».

2.Координацию работы общественных объединений правоохранительной направленности по охране общественного порядка на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района возложить на Совет по профилактике правонарушений, утвержденный постановлением администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 20 мая 2015 года № 107 «О создании Совета по  профилактике правонарушений Нижнебаканского сельского поселения Крымского района».
         3. Специалисту 1 категории  администрации  Нижнебаканского  сельского поселения Крымского района Н.Г.Ахрютиной обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Нижнебаканского  сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнебаканского  сельского поселения Крымского района А.Н.Шахова.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

И.И.Гернеший